
Nachkommen von Johann Josef Kleudgen

Generation 1

1. JOHANN JOSEF1 KLEUDGEN . Er hat ANNA EVA HEUSER geheiratet.

Johann Josef Kleudgen und Anna Eva Heuser hatten folgende Kinder:

+2. i. MARIA ANNA2 KLEUDGEN wurde am 24 Jul 1827 in Nauort Werscheid geboren. Sie
verstarb am 08 Feb 1907 in Süchteln Dornbusch 118. Sie heiratete Johann Schick,
der Sohn von Peter Schick und Anna Schmidt, am 17 Apr 1857 in Dülken. Er wurde
am 07 Mai 1828 in Baumbach geboren.

+3. ii. JOHANN KLEUDGEN wurde im Jahr 1834 in Wirscheid Herzogthum Naßau geboren.
Er verstarb am 05 Aug 1905 in Süchteln Dornbusch 111. Er heiratete Maria Agnes
Hamachers, die Tochter von Johann Martin Hamachers und Maria Christina Rütten,
am 23 Okt 1863 in Süchteln. Sie wurde am 14 Jun 1835 in Süchteln Section
Dornbusch geboren. Sie verstarb am 21 Nov 1903 in Süchteln am Dornbusch.

+4. iii. ANNA JUSTINA KLEUDGEN wurde im Jahr 1839 in Wirscheid geboren. Sie verstarb
am 10 Mrz 1867 in Süchteln. Sie heiratete Johann Heinrich Bolleßen, der Sohn von
Johann Peter Bollessen und Maria Sibilla Schmitz, am 14 Okt 1864 in Süchteln. Er
wurde am 18 Jan 1836 in Dülken auf der Bistard geboren. Er verstarb am 09 Jun
1911 in Süchteln Dornbusch 105.

Generation 2

2. MARIA ANNA2 KLEUDGEN (Johann Josef1) wurde am 24 Jul 1827 in Nauort Werscheid geboren. Sie
verstarb am 08 Feb 1907 in Süchteln Dornbusch 118. Sie heiratete Johann Schick, der Sohn von
Peter Schick und Anna Schmidt, am 17 Apr 1857 in Dülken. Er wurde am 07 Mai 1828 in
Baumbach geboren.

Johann Schick und Maria Anna Kleudgen hatten folgende Kinder:

+5. i. ANNA3 SCHICK wurde am 31 Aug 1858 in Kirspelwaldniel geboren. Sie heiratete
Franz Hermann Julius Feldberg, der Sohn von Peter Heinrich Feldberg und Maria
Eva Phlipsen, am 09 Nov 1885 in Süchteln. Er wurde am 16 Jul 1859 in Lobberich
geboren.

+6. ii. JOHANN SCHICK wurde am 23 Mrz 1860 in Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am
31 Mrz 1950 in Dülken Josefstraße 24. Er heiratete Maria Catharina Jansen, die
Tochter von Peter Paul Jansen und Petronella Sybers, am 24 Okt 1887 in Dülken.
Sie wurde am 10 Dez 1859 in Dülken Bistard geboren. Sie verstarb am 07 Sep
1946 in Dülken Josefstraße 24.

+7. iii. PETER JOSEF SCHICK wurde am 18 Mrz 1862 in Süchteln am Dornbusch geboren.
Er verstarb am 23 Feb 1949 in Anrath. Er heiratete Anna Maria Wyes, die Tochter
von Peter Johann Wyes und Anna Margaretha Thelen, am 19 Jun 1900 in Süchteln.
Sie wurde am 08 Jan 1866 in Süchteln am Dornbusch geboren. Sie verstarb am 18
Jan 1902 in Süchteln am Dornbusch.

8. iv. MARIA SCHICK wurde am 20 Jan 1864 in Süchteln geboren. Sie verstarb im Jahr
1938 in Süchteln No. 36.

3. JOHANN2 KLEUDGEN (Johann Josef1) wurde im Jahr 1834 in Wirscheid Herzogthum Naßau
geboren. Er verstarb am 05 Aug 1905 in Süchteln Dornbusch 111. Er heiratete Maria Agnes
Hamachers, die Tochter von Johann Martin Hamachers und Maria Christina Rütten, am 23 Okt
1863 in Süchteln. Sie wurde am 14 Jun 1835 in Süchteln Section Dornbusch geboren. Sie verstarb
am 21 Nov 1903 in Süchteln am Dornbusch.

Johann Kleudgen und Maria Agnes Hamachers hatten folgende Kinder:

+9. i. JOHANN3 KLEUDGEN wurde am 10 Aug 1864 in Süchteln am Dornbusch geboren. Er
heiratete Maria Christina Jansen, die Tochter von Peter Paul Jansen und Petronella
Sybers, am 28 Jan 1890 in Süchteln. Sie wurde am 23 Sep 1864 in Dülken Bistard
geboren. Sie verstarb am 08 Apr 1902 in Süchteln am Dornbusch.

+10. ii. ANNA JUSTINA KLEUDGEN wurde am 25 Nov 1866 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Sie verstarb im Jahr 1946 in Breyell No.97. Sie heiratete Heinrich Harotte,
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20. vi. PETER JOSEPH SCHICK wurde am 23 Sep 1895 in Dülken Bistard 68 geboren. Er

Generation 2 (Fortsetzung)
geboren. Breyell
der Sohn von Mathias Harotte und Sophia Bos, am 07 Apr 1891 in Süchteln. Er
wurde am 16 Okt 1866 in Süchteln am Dornbusch geboren. Er verstarb im Jahr
1940 in Breyell No. 24.

4. ANNA JUSTINA2 KLEUDGEN (Johann Josef1) wurde im Jahr 1839 in Wirscheid geboren. Sie verstarb
am 10 Mrz 1867 in Süchteln. Sie heiratete Johann Heinrich Bolleßen, der Sohn von Johann Peter
Bollessen und Maria Sibilla Schmitz, am 14 Okt 1864 in Süchteln. Er wurde am 18 Jan 1836 in
Dülken auf der Bistard geboren. Er verstarb am 09 Jun 1911 in Süchteln Dornbusch 105.

Johann Heinrich Bolleßen und Anna Justina Kleudgen hatten folgende Kinder:

+11. i. ANNA JUSTINA AGNES3 BOLLEßEN wurde am 29 Nov 1866 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Sie verstarb am 20 Sep 1955 in Dülken Viersener Straße 25. Sie heiratete
Johann Conrad Fretz, der Sohn von Johann Friedrich Wilhelm Fretz und Anna
Helena Gormans, am 21 Aug 1894 in Süchteln. Er wurde am 26 Okt 1862 in Dülken
Leberstraße 433 geboren. Er verstarb am 13 Aug 1910 in Dülken Langestraße 63.

+12. ii. ANNA MARIA BOLLEßEN wurde am 07 Okt 1865 in Süchteln am Dornbusch geboren.
Sie verstarb im Jahr 1936 in Süchteln No. 113. Sie heiratete Peter Joseph
Kreutzberg, der Sohn von Leonhard Kreutzberg und Anna Rötten, am 01 Sep 1891
in Süchteln. Er wurde am 12 Sep 1861 in Linnich geboren. Er verstarb am 16 Aug
1939 in Süchteln.

Generation 3

5. ANNA3 SCHICK (Maria Anna2 Kleudgen, Johann Josef1 Kleudgen) wurde am 31 Aug 1858 in
Kirspelwaldniel geboren. Sie heiratete Franz Hermann Julius Feldberg, der Sohn von Peter
Heinrich Feldberg und Maria Eva Phlipsen, am 09 Nov 1885 in Süchteln. Er wurde am 16 Jul 1859
in Lobberich geboren.

Franz Hermann Julius Feldberg und Anna Schick hatten folgende Kinder:

13. i. MARIA JULIANA4 FELDBERG wurde am 29 Apr 1886 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Sie verstarb am 04 Jan 1963 in Anrath.

14. ii. JOSEPHA FELDBERG wurde am 20 Apr 1887 in Süchteln am Dornbusch geboren. Sie
verstarb am 01 Sep 1954 in Viersen.

6. JOHANN3 SCHICK (Maria Anna2 Kleudgen, Johann Josef1 Kleudgen) wurde am 23 Mrz 1860 in
Kirspelwaldniel geboren. Er verstarb am 31 Mrz 1950 in Dülken Josefstraße 24. Er heiratete Maria
Catharina Jansen, die Tochter von Peter Paul Jansen und Petronella Sybers, am 24 Okt 1887 in
Dülken. Sie wurde am 10 Dez 1859 in Dülken Bistard geboren. Sie verstarb am 07 Sep 1946 in
Dülken Josefstraße 24.

Johann Schick und Maria Catharina Jansen hatten folgende Kinder:

15. i. PETER JOHANN4 SCHICK wurde am 05 Jun 1889 in Dülken Bistard 68 geboren. Er
heiratete (1) MARIA GERTRUD OPHEI, die Tochter von Clemens Ophei und Anna
Maria Plückertz, am 17 Mai 1918 in Süchteln. Sie wurde am 12 Jun 1888 in
Süchteln am Vorst geboren. Sie verstarb am 01 Mrz 1945 in Süchteln. Er heiratete
(2) VERH.SCHICK am 11 Jan 1946 in Dülken.

16. ii. JOSEF SCHICK wurde am 02 Mrz 1891 in Dülken Bistard 56 geboren. Er verstarb am
14 Mrz 1891 in Dülken Bistard 56.

17. iii. SOHN SCHICK wurde am 02 Mrz 1891 in Dülken Bistard 36 geboren. Er verstarb am
02 Mrz 1891 in Dülken Bistard 36.

18. iv. ANNA SCHICK wurde am 09 Jun 1892 in Dülken Bistard 68 geboren. Sie verstarb am
03 Jul 1908 in Dülken Bistard 90.

19. v. HEINRICH SCHICK wurde am 23 Dez 1893 in Dülken Bistard 68 geboren. Er verstarb
am 17 Mai 1965 in Dülken. Er heiratete Bertha Toßerams, die Tochter von Wilhelm
Stephan Toßerams und Wilhelmina Ida Rabbels, am 04 Mai 1923 in Dülken. Sie
wurde am 19 Okt 1899 in Lobberich Mühlenstraße 57 geboren. Sie verstarb am 12
Mai 1982 in Viersen.
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31. vi. ANNA KLEUDGEN wurde am 31 Jan 1902 in Süchteln am Dornbusch geboren. Sie

Generation 3 (Fortsetzung)

verstarb am 08 Okt 1905 in Dülken Bistard 90.

21. vii. CATHARINA SCHICK wurde am 21 Nov 1897 in Dülken Bistrad 65 geboren. Sie
verstarb am 14 Feb 1898 in Dülken Bistard 68.

22. viii. MARIA MAGDALENA SCHICK wurde am 09 Dez 1899 in Dülken Bistard 68 geboren.
Sie verstarb am 06 Jun 1960 in Dülken Bodelschwinghstraße 24. Sie heiratete
Peter Joseph Pflug, der Sohn von Peter Joseph Pflug und Anna Sibilla Siemes, am
19 Jan 1923 in Dülken. Er wurde am 19 Apr 1893 in Boisheim Nette 115 geboren.
Er verstarb am 10 Aug 1971 in Viersen.

23. ix. WILHELM SCHICK wurde am 30 Sep 1901 in Dülken geboren. Er verstarb am 17 Feb
1969 in Dülken. Er heiratete Maria Henrietta Engels am 03 Okt 1924 in Viersen. Sie
wurde am 22 Jan 1897 in Viersen geboren. Sie verstarb am 18 Jun 1972 in
Viersen.

24. x. PETER SCHICK wurde am 12 Mai 1905 in Dülken Bistard 90 geboren. Er verstarb am
05 Mrz 1975 in Viersen. Er heiratete Gertrud Josefine Schmitz, die Tochter von
Johann Clemens Schmitz und Gertrud Dietz, am 08 Sep 1933 in Süchteln. Sie
wurde am 25 Mai 1907 in Süchteln geboren.

7. PETER JOSEF3 SCHICK (Maria Anna2 Kleudgen, Johann Josef1 Kleudgen) wurde am 18 Mrz 1862 in
Süchteln am Dornbusch geboren. Er verstarb am 23 Feb 1949 in Anrath. Er heiratete Anna Maria
Wyes, die Tochter von Peter Johann Wyes und Anna Margaretha Thelen, am 19 Jun 1900 in
Süchteln. Sie wurde am 08 Jan 1866 in Süchteln am Dornbusch geboren. Sie verstarb am 18 Jan
1902 in Süchteln am Dornbusch.

Peter Josef Schick und Anna Maria Wyes hatten folgendes Kind:

25. i. JOHANN4 SCHICK wurde am 13 Apr 1901 in Süchteln am Dornbusch geboren. Er
verstarb am 23 Okt 1918 in Süchteln Dornbusch 110.

9. JOHANN3 KLEUDGEN (Johann2, Johann Josef1) wurde am 10 Aug 1864 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Er heiratete Maria Christina Jansen, die Tochter von Peter Paul Jansen und Petronella
Sybers, am 28 Jan 1890 in Süchteln. Sie wurde am 23 Sep 1864 in Dülken Bistard geboren. Sie
verstarb am 08 Apr 1902 in Süchteln am Dornbusch.

Johann Kleudgen und Maria Christina Jansen hatten folgende Kinder:

26. i. JOSEF4 KLEUDGEN wurde am 09 Jun 1890 in Süchteln am Dornbusch geboren. Er
verstarb am 29 Sep 1956 in Viersen. Er heiratete Anna Bertges, die Tochter von
Johann Heinrich Bertges und Margaretha Hütter, am 18 Jun 1915 in Süchteln. Sie
wurde am 24 Sep 1892 in Giesenkirchen geboren.

27. ii. MARIA AGNES KLEUDGEN wurde am 03 Mrz 1892 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Sie verstarb am 08 Aug 1985 in Dornbusch. Sie heiratete Heinrich
Lankes, der Sohn von Peter Josef Lankes und Maria Agnes Abels, am 20 Sep
1919 in Süchteln. Er wurde am 04 Jan 1884 in Süchteln am Dornbusch geboren. Er
verstarb am 13 Nov 1956 in Süchteln.

28. iii. PETER HEINRICH KLEUDGEN wurde am 30 Okt 1895 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Er verstarb am 31 Jan 1898 in Süchteln am Dornbusch.

29. iv. KATHARINA KLEUDGEN wurde am 14 Nov 1897 in Süchteln am Dornbusch geboren.
Sie verstarb am 29 Aug 1944 in Viersen. Sie heiratete (1) ANGEH.KLEUDGEN am 29
Aug 1944 in Viersen. Sie heiratete (2) HEINRICH HUBERT NEETIX, der Sohn von
Peter Wilhelm Neetix und Catharina Paulina Dorothea Schulze Frieling, am 04 Aug
1919 in Süchteln. Er wurde am 25 Sep 1889 in Süchteln geboren. Er verstarb am
15 Jun 1957 in Viersen.

30. v. MARIA KLEUDGEN wurde am 03 Nov 1899 in Süchteln am Dornbusch geboren. Sie
verstarb am 29 Aug 1988 in Grefrath. Sie heiratete Wilhelm Vennemanns, der
Sohn von Gerhard Vennemanns und Anna Catharina Gams, am 07 Sep 1923 in
Süchteln. Er wurde am 01 Aug 1899 in Süchteln am Sittard geboren. Er verstarb am
24 Jan 1955 in Oedt.
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Generation 3 (Fortsetzung)

verstarb am 05 Aug 1902 in Süchteln am Dornbusch.

10. ANNA JUSTINA3 KLEUDGEN (Johann2, Johann Josef1) wurde am 25 Nov 1866 in Süchteln am
Dornbusch geboren. Sie verstarb im Jahr 1946 in Breyell No.97. Sie heiratete Heinrich Harotte,
der Sohn von Mathias Harotte und Sophia Bos, am 07 Apr 1891 in Süchteln. Er wurde am 16 Okt
1866 in Süchteln am Dornbusch geboren. Er verstarb im Jahr 1940 in Breyell No. 24.

Heinrich Harotte und Anna Justina Kleudgen hatten folgendes Kind:

32. i. MARIA AGNES4 HAROTTE wurde am 22 Sep 1891 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Sie verstarb am 23 Apr 1968 in Hinsbeck. Sie heiratete Joseph Desiderius
Hermes, der Sohn von Peter Mathias Desiderius Hermes und Maria Magdalena
Salms, am 13 Jul 1920 in Breyell. Er wurde am 27 Aug 1893 in Breyell geboren.

11. ANNA JUSTINA AGNES3 BOLLEßEN (Anna Justina2 Kleudgen, Johann Josef1 Kleudgen) wurde am 29
Nov 1866 in Süchteln am Dornbusch geboren. Sie verstarb am 20 Sep 1955 in Dülken Viersener
Straße 25. Sie heiratete Johann Conrad Fretz, der Sohn von Johann Friedrich Wilhelm Fretz und
Anna Helena Gormans, am 21 Aug 1894 in Süchteln. Er wurde am 26 Okt 1862 in Dülken
Leberstraße 433 geboren. Er verstarb am 13 Aug 1910 in Dülken Langestraße 63.

Johann Conrad Fretz und Anna Justina Agnes Bolleßen hatten folgende Kinder:

33. i. JUSTINE4 FRETZ wurde am 30 Mai 1895 in Dülken Langestraße 63 geboren. Sie
verstarb am 25 Aug 1960 in Süchteln.

34. ii. HELENE FRETZ wurde am 19 Mai 1898 in Dülken Langestraße 63 geboren. Sie
verstarb am 12 Mrz 1986 in Viersen.

12. ANNA MARIA3 BOLLEßEN (Anna Justina2 Kleudgen, Johann Josef1 Kleudgen) wurde am 07 Okt
1865 in Süchteln am Dornbusch geboren. Sie verstarb im Jahr 1936 in Süchteln No. 113. Sie
heiratete Peter Joseph Kreutzberg, der Sohn von Leonhard Kreutzberg und Anna Rötten, am 01
Sep 1891 in Süchteln. Er wurde am 12 Sep 1861 in Linnich geboren. Er verstarb am 16 Aug 1939
in Süchteln.

Peter Joseph Kreutzberg und Anna Maria Bolleßen hatten folgende Kinder:

35. i. ANNA JUSTINA4 KREUTZBERG wurde am 20 Nov 1892 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Sie verstarb am 06 Aug 1971 in Dortmund.

36. ii. CATHARINA CHRISTINA KREUTZBERG wurde am 29 Jan 1894 in Süchteln am
Dornbusch geboren. Sie verstarb am 15 Apr 1957 in Viersen.

37. iii. MARIA ADELGUNDE KREUTZBERG wurde am 24 Apr 1895 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Sie verstarb am 22 Jun 1899 in Süchteln.

38. iv. JOHANN GERHARD KREUTZBERG wurde am 14 Feb 1897 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Er verstarb am 18 Mai 1903 in Süchteln am Dornbusch.

39. v. GERTRUD KREUTZBERG wurde am 18 Apr 1898 in Süchteln am Dornbusch geboren.
Sie verstarb am 06 Dez 1898 in Süchteln am Dornbusch.

40. vi. JOHANNA SOPHIA KREUTZBERG wurde am 26 Apr 1899 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Sie verstarb am 19 Nov 1984 in Venlo.

41. vii. WILHELM KREUTZBERG wurde am 08 Jul 1900 in Süchteln am Dornbusch geboren.
Er verstarb am 29 Mrz 1961 in Süchteln. Er heiratete Johanna Goertzen, die
Tochter von Johann Goertzen und Anna Feld, am 18 Mai 1934 in Süchteln. Sie
wurde am 12 Sep 1903 in Süchteln am Vorst geboren. Sie verstarb am 06 Jun 1984
in Viersen.

42. viii. ANNA MARIA KREUTZBERG wurde am 18 Mai 1902 in Süchteln am Dornbusch
geboren. Sie verstarb am 19 Okt 1992 in Viersen.

43. ix. PETER JOSEPH KREUTZBERG wurde am 05 Feb 1905 in Süchteln Dornbusch 105
geboren. Er verstarb am 29 Aug 2002 in Viersen.
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